
 

auto bayer 

 

KUPNÍ SMLOUVA O PRODEJI AUTOMOBILU 

Smluvní strany 

Prodávající:  03.04.2024 

AUTO - BAYER, s.r.o.  452 
Bučovická 299  02864/5/756/3/ 

684 01 Slavkov u Brna 

Sídlo: IČO: 46994360 Bankovní spojení: 
Bučovická 299 DIČ: CZ46994360 Komerční banka, a.s. 107-3184470237/01C 
684 01 Slavkov u Brna  IBAN CZ6801000001073184470237 
C 8805 vedená u Krajského soudu v Brně  BIC KOMBCZPPXXX 

Zástupce:  

a 

Kupující: 

Firma IČO/č.OP 

Vojenský výzkumný ústav, s. p. Telefon: 

Veslařská 230 E-Mail: 

63700 Brno 

uzavřely níže uvedeného dne následujíc! smlouvu 

1. Předmět smlouvy 

1.1 Prodávající se zavazuje, že kupujícímu odevzdá následující vozidlo značky Volkswagen (dále jen „vozidlo"), a 

umožni mu nabýt vlastnické právo k němu: 

Model: Crafter skříň 35 130kW 8AU FWD SR 

Objem motoru: 1968 ccm 

Výkon kW/k: 130/177 

Převodovka: Automatická 8 st. 

Palivo: Diesel 

Hodnota C02 - kombinované (WLTP): 254 g/km 

Spotřeba - kombinovaná (WLTP): 9,7 l/100km 

Poznámky: Vozidlo bude odebráno na základě platby vozidla dle faktury vystavené prodávajícím. V případě, že dojde k 

odstoupení kupujícího od koupě vozidla náleží prodávajícímu náhrada za náklady vzniklé s následným prodejem 

vozidla jinému zájemci a náklady vzniklé s nutností skladování a financování vozidla v době do jeho opětovného 

prodeje. 

1.2 Kupující se zavazuje, že vozidlo převezme a zaplatí prodávajícímu kupní cenu. 

2. Kupní cena 

2.1 Kupní cena v Kč včetně 21% DPH:  

Modelový klič: SYBB8BG0 

Barva vozidla: Bílá Candy 

Interiér: Látka Titanové černá 

Kód barvy . B4B4 /AS Číslo 

komise: 

29372259 

 

Cena vozidla ze sériové produkce výroby: 

Základní cena vozidla  

VW Užitkové vozy, Crafter skříň 35 130kW 8AU FWD SR 

Barva vozidla(obj. kód): Bílá Candy  

02864/5/756/3/03.04.2024 Smlouva č. 452 Strana 1/9 



 

Zvláštní výbava (obj. kód): 

Doplňující informace k objednávce: ($CR)  

V případě výroby vozu po kalendářním týdnu 21 / 2024 může být vůz dodán s 

modernizovanou technologii odpovídajicí novým legislativním ustanovením. Změny se 

mohou týkat následujících oblasti: 

- Infotainment (velikost a software) 

- Digitální přístrojový štít (rozlišeni, velikost a zobrazeni) 

- Ovládáni vozu (ruční brzda, volič převodovky, ovládání světel, stěračů, přístrojová 

deska) 

- Ovládání komfortních prvků (klimatizace) 

- Další vybrané ovládací prvky 
Druhý akumulátor s dělicím relé: (8FK) 

- s monitorováním stavu baterie 

- baterie typu mokrý článek 95Ah/450A 
Nezávislé horkovzdušné topení: (7VM1Z2) 

- se spínacími hodinami a dálkovým ovládáním 

- dotankování vozu z výroby -15 I 
Potahy sedadel "Austin" látkové ($0L) 

Prodloužená záruka 2+3/200 000 km zdarma: (EJ8$J8) 

-2 + 3 roky / 200 000 km 

- platí co nastane dříve 

- prodlouženi sériové záruky o jeden rok, limit km zůstává beze změny 

- záruka se vztahuje na vozidlo ve stavu, ve kterém opouští výrobní závod 

- nevztahuje se na součásti vozu, které byly na vozidlo namontovány nebo umístěny 

dodatečné (úpravy, příslušenství) 

- v prvních 2 letech platí záruka bez omezeni počtu km, ve 3.-5. roce s omezením max. 

200 000 km, podle toho, co nastane dřivé 

Rozhraní pro připojení úpravcú IS2: (IS2) 

- svorkovnice pro připojeni externích přístrojů, pod obložením A-sloupku vpravo dole 

- programovatelná jednotka "Min" pod palubní deskou na straně spolujezdce (rozhraní 

CIA447, J1939) 

- monitoring druhé baterie 

- bez telematiky 
Vyhřívané sedadlo řidiče i spolujezdce: (4A3) 

- samostatně regulovatelná 

- při objednání dvojsedadla spolujezdce je vyhříváno pouze vnější sedadlo 
Vysoká střecha lakovaná v barvě vozu: (3R2) 

- vnitřní strana bílá 
Vůz není určen k podstatné úpravě: ($BP) 

- dle sdělení kupujícího není prodávaný vůz určen k další úpravě. 
Zesílené tlumiče a stabilizátory: (2MG) 

- vpředu a vzadu 

 

Cena vozidla a výbavy včetně 21% DPH:  

Cenové zvýhodnění: 

Celková cena za jedno vozidlo: 

 

Kupní cena vozidla včetně 21% DPH v Kč (dále jen „kupní cena“): 

21% DPH: 

Konečná cena vozidla bez DPH v Kč: 

 

 

919 957,85Kč 

Záloha na kupní cenu 0,00 Kč 

2.2. Zvolená příplatková výbava nahrazuje sériovou výbavu stejného charakteru, i když to není u jednotlivých položek 

uvedeno. 

2.3. Vezměte prosím na vědomí, že hodnoty spotřeby paliva a exhalace emisi ve výfukových plynech uvedené v 

dokumentaci k vozidlu jsou platné pro konkrétní vozidlo v konfiguraci, jak bylo dodáno výrobcem. Jakákoliv dodatečná 

montáž příslušenství (včetně doplňkové výbavy na základě dodatečné objednávky zákazníka) do/na vozidlo může 

02864/5/756/3/03.04.2024 Smlouva č. 452 Strana 2/9 



tyto hodnoty ovlivnit. Vzhledem k přechodu na nový měřící cyklus WLTP mohou být hodnoty spotřeby a emisí v dříve 

vydaných propagačních materiálech k vozidlu uvedeny rozdílně. 

2.4. Záloha činí: 0,00 Kč, způsob platby zálohy: bankovní převod, doplatek kupní ceny činí: xxx Kč 

2.5. Prodávající se zavazuje dodat vozidlo kupujícímu nejpozději do 14 týdnů ode dne zaplacení zálohy na kupní 
cenu. 

02864/5/756/3/03.04.2024 Smlouva č. 452 Strana 3/9 



3. Sériová výbava vozu Volkswagen Crafter skříň 35 130kW 8AU FWD SR: 

16" kola ocelová, stříbrná 
- ET60, zatíženi 1 050 kg 

2 funkční klíče 

3-bodový bezpečnostní pás řidiče: 

- výškově nastavitelný 
- s předpínačem 

- bezpečnostní pás spolujezdce není výškově nastavitelný 

ABS, ESP, ASR, EDS, EBV 

Airbag řidiče 

Asistent pro kompenzaci bočního větru Asistent 

pro rozjezd do kopce Automatický spínač denního 

svíceni Baterie 420A (70Ah) 

Centrální zamykání s dálkovým ovládáním 

- bez bezpečnostní pojistky 

Dvě 12V elektrické zásuvky vpředu Děliči 

přepážka bez okna 

Elektrické ovládáni bočních oken: 

- řidič a spolujezdec 

Emisní norma EURO 6d-Temp-EvAP-iSC 

Emisní norma EURO 6d-Temp-EVAP-ISC-FCM: 

- vozy s registraci N1 

- měření emisi dle cyklu WLTP je prováděno u celého vozu 

Gumová podlaha v kabině řidiče 

Halogenové světlomety (dělené) 

Hlavní odpojovač baterie Imobilizér 

Klimatizace "Climatic": 

- manuální regulace 

Kontrola tlaku vzduchu v pneumatikách 

Kontrola zapnuti bezpečnostního pásu: 

- u sedadla řidiče i spolujezdce 

Kotoučové brzdy vpředu, 16" 

Kryt spodku vozidla 

Madlo pro nastupováni na dělicí přepážce 

- v nákladovém prostoru 

Multifunkčni ukazatel "Plus": 

- černobílý LCD displej s rozšířenými funkcemi 

- v kombinaci s rádiem Composition Audio není v českém 

jazyce 

- sériová výbava od modelového roku 2019, do modelového 

roku 2018 v sériové výbavě bez multifunkčního ukazatele 

Multifunkčni volant: 

- s ovládáním rádia, multifunkčního ukazatele a mobilního 

telefonu 
Multikolizní brzda 
Mřížka chladiče: 

- černá nelakovaná 

Nekuřácké provedeni - bez popelníku a 

zapalovače 
Odkládací přihrádka pod stropem kabiny: 

- se dvěma 1 -DIN sloty a čtecí lampičkou 

Opatření ke snížení hluku v kabině Premium 

02864/5/756/3/03.04.2024 Smlouva č. 452 

Osvětlení v nákladovém prostoru: 

- 2 světla, jedno nad bočními posuvnými dveřmi a druhé nad 

zadními křídlovými dveřmi 
Otevřená odkládači přihrádka 

Paket "Technology": 

- asistent rozpoznáni únavy 

- multifunkčni volant 

- airbag spolujezdce s možností deaktivace 

- Front Assist s funkcí City Brake 

- Parkpilot vpředu a vzadu 

- systém varováni při opuštěni jízdního pruhu Lane Assist 

- dešťový snímač pro stěrače předního skla 

- automatický spínač světlometů s funkci "Coming home/ 

Leaving home" 

- funkce omezovače rychlosti 
Palivová nádrž 75 I 
Panel přístrojů: 

- ukazatel rychlosti 

- ukazatel ujeté vzdálenosti 

- otáčkoměr 

- ukazatel paliva 

- hodiny 
Plnohodnotné ocelové rezervní kolo: 

- nářadí a zvedák s nosnosti do 3,5t 
Pneumatiky 235/65 R16 C115/113 R: 

- se sníženým valivým odporem 
Posuvné dveře na pravé straně 

Prodloužená záruka výrobce 2+2 /200 000: 

-2 + 2 roky / 200 000 km 

- platí co nastane dřivé 

- záruka se vztahuje na vozidlo ve stavu, ve kterém opouští 

výrobní závod 

- nevztahuje se na součásti vozu, které byly na vozidlo 

namontovány nebo umístěny dodatečné (úpravy, příslušenství) 
Přední náprava maximální zatíženi 1800kg 
Přední nárazník vozu šedý: 

- bez lakované lišty 

- s integrovanými schůdky na obou stranách 

Rádio "Composition Colour": 

- 6,5" barevný dotykový displej 

- 4 reproduktory vpředu 

- slot na SD kartu 

r 2x USB typ C (kompatibilní s iPod/iPhone/iPad) 

- FM/AM příjem 

- odkládači schránka s víkem na straně spolujezdce 

(uzamykatelná, s osvětlením) 

- telefonní rozhráni Bluetooth 

- App-Connect 

- eCall 

- We Connect 1 rok, poté možnost dokoupeni služeb Sedadlo 

spolujezdce - dvojsedadlo: 

- s úložným prostorem pod dvojsedadlem a s vyklápěcím 

stolkem 
Sedadlo řidiče Komfort: 

- výškově nastavitelné 

- nastavitelný sklon sedáku 

- s vnitřní loketní opěrkou 

- s bederní opěrkou manuálně nastavitelnou ve 2 směrech 

Servotronic: 
- servořízeni závislé na rychlosti jízdy 

Strana 4/9 



Start-Stop: 
- BlueMotion Technology 

- s rekuperací brzdného účinku 

Středové kryty kol pro ocelová kola 

Tažné oko vpředu 

Vnějši zpětná zrcátka: 

- elektricky nastavitelná 
- vyhřívaná 

Zadní křídlové dveře neprosklené 

Úchytná oka v podlaze: 

-10 ok u středního rozvoru -12 ok u 

dlouhého rozvoru -14 ok u dlouhého 

rozvoru s přesahem 
Řídicí kód 

02864/5/756/3/03-04.2024 Smlouva č. 452 Strana 5/9 



4. Ostatní ujednání 

Všeobecné podmínky kupní smlouvy 

4.1. Sjednané způsoby cenové úpravy 

4.1.1. V případě změny závazných právních předpisů platných ke dni uzavření kupní smlouvy (např. změna celních 

nebo daňových či jiných předpisů), a dojde-li v důsledku těchto změn ke změně smluvní ceny v bodu 2.1 uvedené, 

vzniká prodávajícímu právo v důsledku těchto změn změnit kupní cenu za předmět kupní smlouvy, bez dalšího 

souhlasu kupujícího. 

4.1.2. Prodávající se zavazuje odevzdat předmět kupní smlouvy kupujícímu a umožnit mu nabýt vlastnického právo 

nejpozději do termínu, uvedenému v bodě 2 a bodě 4.3 za podmínky zaplaceni celé kupní ceny. 

4.1.3. Jiné změny ceny jsou možné na základě písemné dohody smluvních stran. 

4.2. Způsob úhrady kupní ceny 

4.2.1. Není-li v bodě 2.4 této smlouvy uvedeno něco jiného, činí záloha na kupní cenu xx % z kupní ceny stanovené v 

bodě 2.1 této smlouvy. Kupující se zavazuje zaplatit zálohu v hotovosti nebo na účet prodávajícího uvedený v záhlaví 

této smlouvy, a to do 5 pracovních dnů od podpisu této smlouvy. U bezhotovostní platby se dnem zaplacení rozumí 

den, kdy byla částka připsána na účet prodávajícího. Při platbě v hotovosti potvrdí prodávající příjem okamžitě. Při 

nesplnění povinnosti zaplatit zálohu je prodávající oprávněn od smlouvy odstoupit. Za den zaplacení zálohy na kupní 

cenu je považován den, kdy kupující uhradil tuto zálohu v hotovosti nebo na účet prodávajícího uvedený v záhlaví 

této smlouvy, a částka byla na účet prodávajícího připsána, 

4.2.2. Zůstatek kupní ceny včetně případného zvýšení/snížení ve smyslu bodu 4.1 je kupující povinen uhradit 

prodávajícímu nejpozději při převzetí vozidla, a to buď úhradou v hotovosti či bankovním převodem, přičemž připsáni 

platby v celkové výši sjednané ceny na účet prodávajícího, nejpozději v den avizované připravenosti prodávajícího 

k plnění, je podmínkou pro předání vozu kupujícímu. 

4.3. Dodací lhůta a dodací podmínky 

4.3.1. Prodávající se zavazuje dodat předmět kupní smlouvy kupujícímu ve lhůtě uvedené v bodě 2.5 této smlouvy. 

Dodací lhůta smí být prodloužena u sériové výbavy maximálně o xxtýdnů a u vozidel se zvláštním vybavením 

maximálně o xx týdnů. Po uplynutí uvedených lhůt má kupující právo odstoupit od smlouvy. Místem předání je adresa 

sídla prodávajícího, uvedená v této smlouvě. 

4.3.2. Předmětem smlouvy je vozidlo uvedené v bodě 1. této smlouvy včetně zvláštní výbavy uvedené v bodě 2.1 

této smlouvy. Od tohoto provedení se prodávající nesmí odchýlit, s výjimkou toho, že se jedná o konstrukční nebo 

barevné odchylky ze strany výrobce oproti grafickému vyobrazení vzorku dle katalogu. 

4.3.3. Předání - Převzetí vozidla 

4.3.3.1. Prodávající vyrozumí kupujícího o připravenosti plnit předmět smlouvy a termínu předání vozidla na 

sjednaném místě. 

4.3.3.2. Kupující musí vozidlo převzít ve lhůtě xx dnů od termínu sděleného prodávajícím dle bodu 4.3.3.1 této 

smlouvy. V případě prodlení kupujícího s převzetím vozidla přechází nebezpečí škody na vozidle na kupujícího. V 

případě prodleni kupujícího s převzetím vozidla dále vzniká prodávajícímu právo podle § 2126 zák. č.89/2012 Sb., 

občanského zákoníku, vozidlo po předchozím upozornění na účet kupujícího vhodným způsobem prodat poté, co 

kupujícímu poskytl dodatečnou přiměřenou lhůtu k převzetí, což platí i tehdy, prodlévá-li kupující s úhradou celé kupní 

ceny, kterou je odevzdání vozidla dle bodu 4.1.2 podmíněno. 

4.3.3.3. Je-li kupující v prodlení s převzetím vozidla ve lhůtě stanovené v bodu 4.3.3.2 této smlouvy, je prodávající 

oprávněn vyúčtovat kupujícímu poplatek za uskladnění vozidla. Poplatek za uskladnění vozidla činí xx % z jeho 

celkové ceny za každý den prodlení, až do převzetí vozidla. 

4.3.3.4. Převzetí vozidla potvrdí kupující svým podpisem, u právnických osob podpisem a razítkem oprávněných 

osob, případně plnou mocí k převzetí vozidla s podpisem a razítkem oprávněných osob. Prodávající je oprávněn 

požadovat identifikaci zmocněnce. 

4.4. Odstoupeni od smlouvy 

4.4.1. Kupující má právo odstoupit od smlouvy, pokud prodávající požaduje cenu vyšší, o více než 5 % než je cena 

při podpisu smlouvy při současném zakalkulování zvýšení dle bodů 2.2 a 4.1.1 této smlouvy. 

4.4.2. Provedení zvýšení ceny do xx % dle bodu 4.1.1 neopravňuje kupujícího k odstoupení od smlouvy. 

4.4.3. Prodávající má právo na odstoupeni od smlouvy při porušeni smlouvy kupujícím dle platného zákona a zejména 

ujednání z této smlouvy; pokud nezaplatí sjednanou zálohu, pokud nepřevezme vozidlo po uplynutí lhůty k převzetí 

dle bodu 4.3.3.2, nebo pokud je kupující v prodlení se zaplacením kupní ceny. Smluvní strany si sjednávají pro případ 

odstoupení prodávajícího od smlouvy pro porušení smluvní povinnosti stanovené dle bodu 4.3.3.2 smluvní pokutu 

ve výši zálohy na kupní cenu, sjednané podle bodu 2.4, nejméně xx % z celkové kupní ceny bez DPH. Prodávající 

02864/5/756/3/03.04.2024 Smlouva č. 452 
Strana 6/9 



má právo započítat zálohu zaplacenou kupujícím za předmět koupě na smluvní pokutu. Právo na náhradu škody 

zůstává prodávajícímu nedotčeno. 

4.4.4. Pokud kupující zvolil k financování úvěr a z jakéhokoli důvodu zruší úvěr před úplným zaplacením kupní 

smlouvy, je povinen oznámit prodávajícímu, zda do xxti dnů následujících po zrušení úvěrové smlouvy uzavře s 

prodávajícím novou smlouvu, nebo zda se tato smlouva o koupi, jako smlouva hlavní zruší. Pokud kupující nevyrozumí 

prodávajícího o zrušeni úvěrové smlouvy, odpovídá za škodu, která v souvislosti s porušením této oznamovací 

povinnosti prodávajícímu vznikne. 

4.5. Záruční podmínky 

4.5.1. Pro záruku platí aktuální všeobecné záruční podmínky importéra/výrobce, uvedené v dokladech k automobilu. 

Při uplatnění práv z odpovědnosti prodávajícího je kupující oprávněn vznášet nároky, přiměřené vadě. Nároky 

kupujícího se řídí platnou právní úpravou zák. 89/2012 Sb., přičemž zákonným nárokem je v první řadě odstranění vady 

výměnou /opravou vadné součástky vozidla. 

4.5.2. Upozornění: Spotřeba paliva, uvedená v technickém průkazu, je technickým parametrem vozidla, zjištěným v 

umělém prostředí za konstantních podmínek. Pří provozu vozidla na pozemních komunikacích může být skutečná 

spotřeba vyšší, zejména vlivem způsobu jízdy, povětrnostních podmínek, užíváním klimatizace a dalších spotřebičů, 

apod. Vyšší spotřeba není vadou výrobku, pokud není autorizovanými testy prokázán opak. Vadou výrobku není sám o 

sobě akustický projev vozidla nebo drobné odchylky v barevnosti proti odsouhlasenému grafickému vzorku barvy. 

4.6. Výhrada vlastnictví 

4.6.1. Vozidlo zůstává do úplného zaplacení celé kupní ceny včetně eventuálních vedlejších sjednaných nákladů (např. 

zimní pneumatiky apod.) ve vlastnictví prodávajícího. Kupující se musí zdržet takového zacházení s vozidlem, které by 

mohlo ohrozit výhradu vlastnictví prodávajícího, zejména nesmí smluvně zcizit nebo zatížit předmět vlastnictví, ani 

převést práva z této smlouvy na třetí osobu bez souhlasu prodávajícího. Nebezpečí na věci přechází na kupujícího 

okamžikem převzetí vozidla (podpisem předávacího protokolu a převzetím klíčů). 

4.7. Rozvazovací podmínka 

4.7.1. Smluvní strany tímto prohlašují, že v případě, kdy se kupující po uzavření kupní smlouvy rozhodne financovat 

pořízení vozidla prostřednictvím poskytovatele finančních služeb (leasing nebo úvěr) a učiní jakékoli právní jednání 

směrem k postoupení této smlouvy leasingovému vlastníku s tím, že se jeho pozice má změnit z kupujícího na 

uživatele, pozbude tato smlouva ke dni uzavření příslušné leasingové smlouvy účinnosti a kupující je v takovém případě 

povinen zajistit, aby taková třetí osoba v pozici leasingového pronajímatele bez zbytečného odkladu uzavřela s 

prodávajícím jakožto kupující kupní smlouvu, jejímž předmětem bude totéž vozidlo v totožné specifikaci a výbavě a s 

textem, odpovídajícím této smlouvě. Při porušení této povinnosti nahradí kupující prodávajícímu škodu z toho vzniklou 

(zejména z důvodu ušlého zisku, vynaložených nákladů či snížení prodejnosti vozidla), přičemž tato povinnost 

kupujícího trvá i poté, co nastanou účinky rozvazovací podmínky, specifikované v první větě tohoto bodu. 

4.7.2. Kupující výslovně prohlašuje, že v případě postoupení této smlouvy na leasingovou společnost dle bodu 4.7.1 

této smlouvy, bude záloha poskytnutá kupujícím na kupní cenu vozu podle bodu 2.4 resp., záloha v celé již zaplacené 

výši na úhradu kupní ceny, automaticky převedena na platbu ze smlouvy mezi prodávajícím a leasingovou společností 

(nástupce kupujícího z kupní smlouvy). 

4.8. Odpočet dané z přidané hodnoty 

4.8.1 Kupující si je vědom skutečnosti, že při nákupu vozidla pro jeho podnikatelské účely a uplatnění vrácení DPH je 

konečný odpočet DPH závislý na zjištění příslušného finančního úřadu. Prodávající kupujícímu za vrácení DPH 

neodpovídá. 

4.9. Závěrečná ustanovení 

4.9.1. Tato smlouva podléhá právu České republiky. Příslušný je soud na území České republiky. 

4.9.2. Kupující prohlašuje, že při jednání o uzavření této Smlouvy mu byly sděleny všechny pro něj relevantní skutkové 

a právní okolnosti k posouzení možnosti uzavřít tuto Smlouvu a další související smlouvy dle § 1727 Zák. 89/2012 Sb. a 

že neočekává ani nepožaduje od Prodávajícího žádné další informace v této souvislosti. 

4.9.3. Tato smlouva je vyhotovena v písemné formě, jiná smluvní ujednáni, odchylky nebo doplňky vyžaduji vždy 

písemnou formu pod sankcí neplatnosti. Smluvní strany podpisem této smlouvy potvrzuji, že si obsah smlouvy přečetly 

a s jejím obsahem souhlasí. 

4.9.4. Každou změnu této smlouvy lze zásadně uzavřít pouze písemně s podpisem obou stran, přičemž každá 

podepsaná pozdější smlouva o předmětu koupě představuje novaci téže smlouvy a je platná v poslední podepsané 

verzi. 

02864/5/756/3/03.04.2024 Smlouva C. 452 Strana 7/9 



4.9.5. Prodávající může nabídku přijmout pouze ve znění, potvrzeném Kupujícímu písemně v této smlouvě s 

vyloučením možného přijetí nabídky s dodatkem nebo odchylkou dle § 1740 odst.3 Zák. 89/2012 Sb. 

4.9.6. Kupující čestně prohlašuje, že vozidlo kupuje jako koncový uživatel, zaregistruje vůz u příslušného úřadu jako 

vlastník (případně provozovatel) a bude jej takto užívat minimálně xx měsíců od první registrace nebo minimálně xx 

km. 

4.9.7. Tato smlouva byla vyhotovena ve dvou exemplářích. 

Slavkov u Brna, 03.04.2024 

Prodávající: AUTO - BAYER, s.r.o. 

Zástupce:  

Kupující: Vojenský výzkumný ústav, s. p. 

02864/5/756/3/03.04.2024 Smlouva č. 452 Strana 8/9 



Firma 

Vojenský výzkumný ústav, s. p. 

Veslařská 230 

63700 Brno 

IČO/RČ: 29372259 

Telefon: 731 932 334 

E-Mail: zanda@vvubrno.cz 

 

Užitkové 
vozy 

Prohlášení kupujícího 

Model: Crafter skříň 35 130kW 8AU FWD SR 

Objem motoru: 1968 ccm 

Výkon kW/k: 177/130 

Převodovka: Automatická 8 st. 

Modelový klíč: SYBB8BG0 

Barva vozidla: Bílá Candy 

Interiér: Látka Kód barvy: 

B4B4 /AS 

Byl/a jsem informován/a o tom, že hodnoty emisi C02 a spotřeby paliva u vozidla, na nějž jsem uzavřel kupní smlouvu, 

se v současné době ověřují v následujícím smyslu: 

Vozidla jsou výrobcem homologována dle nového standardu WLTP (Worldwide Harmonized Light Vehicles Test 

Procedure) resp. WLTP2. 

Dále beru na vědomí, že dodatečná výbava vozu a příslušenství (např. vestavené díly, formáty pneumatik atd.) mohou 

měnit relevantní parametry vozidla jako hmotnost, valivý odpor a aerodynamiku a ve spojitosti s povětrnostními a 

dopravními podmínkami a individuálním stylem jízdy mohou ovlivnit spotřebu paliva, spotřebu elektrické energie a 

emise C02 jakož i výkonnostní ukazatele vozidla. 

Vzhledem ke stále probíhající homologaci jednotlivých konfigurací vozidel se konečné hodnoty dle WLTP u vozidla, na 

něž jsem uzavřel kupní smlouvu, mohou nepatrně lišit od hodnot uvedených v dřívějších propagačních materiálech či 

technickém průkazu dodaného vozidla. Prodejce, dovozce ani výrobce nenese žádnou odpovědnost za skutečnost, že 

se v budoucnu nově komunikované hodnoty (např. v době převzetí či registrace vozidla) budou lišit. Výslovně akceptuji 

bez dalšího případné odchylky v aktualizovaných hodnotách emisi C02 a spotřeby paliva od hodnot, které mi byly 

sděleny či jinde uvedeny dříve. 

Slavkov u Brna, 03.04.2024 

Kupující: Vojenský výzkumný ústav, s. p. 

02864/5/756/3/03.04.2024 Smlouva č. 452 Strana 9/9 

mailto:zanda@vvubrno.cz


 


